datario Coenobii SS. Vincentii et Anastasii ad Aquas
Salvias pro tempore existentis reservatam volumus
illam Coenobii partem , qua in praesens potitur ,
nec non sartam, tectam volumus ipsius iurisdictio
nem in Ecclesiam SS. Vincentii, et Anastasii, et
in duas adnexas Ecclesias, quas supra memoravi
mus. Decernentes has Litteras firmas, validas, et
efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et
integros effectus sortiri, et obtinere , ac illis ad
quos nunc spectat, et pro tempore quandocumque
spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suf
fragari; sicque in praemissis per quoscumque lu
dices Ordinarios, et delegatos, etiam Causarum Pa
latii Apostolici Auditores iudicari , et definiri de
bere , ac irritum et inane , si secus super his a
quoquam quavis auctoritate fungente, scienter, vel
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus No
stra , et Cancellariae Apostolicae Regula de iure
quaesito non tollendo, nec non fel. rec. Benedi
cti XIV Praedecessoris Nostri super Divisione Ma
teriarum, aliisque Apostolicis Ordinationibus, nec
non dictorum Monachorum Ordinis Cisterciensis

Reformatorum etiam iuramento, confirmatione ÀÁpo
stolica , vel quavis firmitate alia roboratis statu
tis, et consuetudinibus, ceterisque contrariis qui
buscumque.
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Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die XXI Aprilis MDCCCLXVIII.Pontificatus
Nostri Anno Vigesimo secundo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXII IVNII MDCCCLXVIM.

VENERABILES FRATRES

N otum Vobis est, Venerabiles Fratres, Nos iam
diu exoptare Oecumenicum omnium catholici orbis
Sacrorum Antistitum celebrare Concilium, ut vestris
et illorum consiliis , laboribusque adiuti , ea sta
tuere possimus, quae in hac potissimum tanta tem
porum asperitate ad maiorem Ecclesiae utilitatem
quovis modo pertinent. Nunc autem Vobis nuntia
mus , opportunum Nos existimare , eiusmodi Ge
nerale Concilium futuro anno millesimo octingen
tesimo sexagesimo nono in Vaticana Basilica ha
bere, illudque die VIII mensis Decembris Imma
culatae Deiparae Virginis Mariae Conceptioni sacro
incipere. Quocirca Apostolicas Nostras de tanti mo
menti negotio Litteras a pluribus e vestris Collegis
iam recognitas die vicesima nona huius mensis ex
more vulgare censemus. ltaque placet ne Vobis ,
ut eiusmodi generale Concilium a Nobis comme
morato anno indicatur, et praedictae Apostolicae
Nostrae Litterae enunciato die publicentur?